[bookmark: _GoBack]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
 АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БУДОГОЩСКОЕ ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ
КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.04.2023 г. №83

о внесении изменений в Постановление №59
от 13 апреля 2015 г. «о создании комиссии по
благоустройству и контролю за санитарным
состоянием территории муниципального
образования Будогощское городское поселение
Киришского муниципального района
Ленинградской области.

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" администрация муниципального образования Будогощское городское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       1. Внести изменения в Постановление №59 от 13 апреля 2015 г.  «О создании комиссии по благоустройству и контролю за санитарным состоянием территории муниципального образования Будогощское городское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области»
        1.1. Приложение 2 читать в новой редакции согласно Приложению к настоящему Постановлению;
     2.  Постановления: №29 от 29.03.2017г. «О внесении изменений в постановление администрации Будогощского городского поселения от 13.04.2015 № 59 «О создании комиссии по благоустройству и контролю  за санитарным состоянием территории муниципального образования Будогощское городское поселение Киришского муниципального района  Ленинградской области»; №80 от 04.07.2018г. «О внесении изменений в  состав комиссии по благоустройству муниципального образования Будогощское городское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области,утвержденный постановлением администрации Будогощского городского поселения от  29.03. 2017 № 29»;  №63 от 04.02.2021г. «О внесении изменений в  постановление от 13.04.2015 № 59 «О создании комиссии по благоустройству и контролю за санитарным состоянием территории муниципального образования Будогощское городское поселение  Киришского муниципального района Ленинградской области»
считать утратившими силу;
3.    Опубликовать настоящее Постановление в газете «Будогощский Вестник» и разместить на официальном сайте поселения;
4.    Постановление вступает в силу после его официального опубликования;
5.    Контроль  за  исполнением  Постановления оставляю за собой.

Глава администрации							И Резинкин

Разослано: в дело, прокуратура,  администрация КМР, члены комиссии – 10.

Приложение
к постановлению
№83от 07.04.2023года

Состав
комиссии по благоустройству муниципального образования
Будогощское городское поселение
Киришского муниципального района
Ленинградской области.

1.   Председатель комиссии:
Заместитель главы администрации Будогощского городского поселения – А.В.Брагин.
2.   Заместитель председателя комиссии:
Специалист первой категории администрации Будогощского городского поселения – С.В.Архипова.
3.   Секретарь комиссии:
Специалист  администрации  Будогощского городского поселения – И.В.Орлова.

Члены комиссии:
4.   Директор МП «ККП г.п.Будогощь» - С.С.Ефименко.
5.   Юрист администрации Будогощского городского поселения – Н.С.Иванова.
6.  Начальник отдела земельно-имущественных отношений  администрации Будогощского городского поселения – Ю.Н.Сергиевская.
7.   Депутат совета депутатов Будогощского городского поселения –
С.А. Вавилкин.
8.   Депутат совета депутатов Будогощского городского поселения – В.В.Золотцев.
9.   Представитель СПК «Будогощь» - О.Н.Сафронова.
10. Депутат совета депутатов Будогощского городского поселения – В.И.Дементьева.
11. Представитель ОМВД по Киришскому району (по согласованию).